重庆市水利局文件
[image: image1.png]

渝水〔2017〕18号
重庆市水利局

关于印发《重庆市重要饮用水
水源地名录》的通知

各区县（自治县）人民政府，万盛经开区人民政府：

为切实做好饮用水水源地保护工作，根据《国务院关于实行最严格水资源管理制度的意见》（国发〔2012〕3号）和《国务院关于印发水污染防治行动计划的通知》（国发〔2015〕17号）以及《水利部关于开展全国重要饮用水水源地安全保障达标建设的通知》（水资源〔2011〕329号），按照新修订的《重庆市水资源管理条例》相关规定和市领导的批示，现将《重庆市重要饮用水水源地名录》印发你们（详见附表），请依法划定饮用水水源地保护区，健全监测监控体系，建立安全保障机制，完善风险应对预案。采取水资源调度、环境治理、生态修复等综合措施，确保饮用水水源地达到水量和水质要求。

[image: image2.png]NS

&y,

                               重庆市水利局

                              2017年1月10日

重庆市重要饮用水水源地名录

	序号
	水源地名称
	管理单位
	类型

	1
	巴南区长江大江水厂水源地
	重庆渝南自来水有限公司大江水厂
	城市集中式饮用水源地

	2
	巴南区长江鱼洞水厂水源地
	重庆渝南自来水有限公司鱼洞水厂
	城市集中式饮用水源地

	3
	北碚区嘉陵江北碚水厂水源地（含文星湾水厂、红工水厂）
	重庆市自来水有限公司北碚水厂
	城市集中式饮用水源地

	4
	璧山区同心水库重庆市渝山水资源开发有限公司水源地
	璧山区水库管理中心
	城市集中式饮用水源地

	5
	璧山区盐井河水库重庆市渝山水资源开发有限公司水源地
	重庆市渝山水资源开发有限公司
	城市集中式饮用水源地

	6
	城口县羊耳坝水库自来水公司水源地
	重庆市巴渝水电开发公司城口分公司
	城市集中式饮用水源地

	7
	大渡口区长江丰收坝水厂水源地
	重庆市自来水有限公司丰收坝水厂
	城市集中式饮用水源地

	8
	大足区化龙水库大足区自来水有限责任公司水源地
	大足区化龙水库管理所
	城市集中式饮用水源地

	9
	大足区濑溪河渝大水务有限责任公司西门水厂水源地
	重庆市渝大水务有限责任公司
	城市集中式饮用水源地

	10
	大足区上游水库大足区自来水有限责任公司水源地
	大足区上游水库管理所
	城市集中式饮用水源地

	11
	大足区龙水湖水库双桥经开区水务有限公司水厂水源地
	重庆市双桥经开区水务有限公司
	城市集中式饮用水源地

	12
	垫江县双河水库新民自来水厂玉河自来水厂水源地
	垫江县新民水库管理站
	城市集中式饮用水源地

	13
	丰都县弹子台水库丰都县自来水有限公司水源地
	丰都县水资源开发有限公司
	城市集中式饮用水源地

	14
	奉节县黄井水库王家坪水厂水源地
	奉节县自来水有限公司
	城市集中式饮用水源地

	15
	奉节县青莲溪水库夔州水厂水源地
	重庆渝奉水利水电开发有限公司
	城市集中式饮用水源地

	16
	涪陵区马脚溪涪陵区自来水有限公司马脚溪水厂水源地
	涪陵区自来水有限公司
	城市集中式饮用水源地

	17
	涪陵区长江涪陵区自来水有限公司二水厂水源地
	涪陵区自来水有限公司
	城市集中式饮用水源地

	18
	涪陵区长江涪陵区自来水有限公司李渡水厂水源地
	涪陵区自来水有限公司
	城市集中式饮用水源地

	19
	合川区嘉陵江合川区自来水有限责任公司水源地
	重庆市合川区自来水有限责任公司
	城市集中式饮用水源地

	20
	合川区嘉陵江合川区自来水有限责任公司一水厂水源地
	重庆市合川区自来水有限责任公司
	城市集中式饮用水源地

	21
	江北区嘉陵江江北水厂水源地(含江北水厂、茶园水厂)
	重庆中法供水有限公司江北水厂
	城市集中式饮用水源地

	22
	江北区嘉陵江梁沱水厂水源地
	重庆中法供水有限公司梁沱水厂
	城市集中式饮用水源地

	23
	江北区长江东渝水厂水源地
	重庆东渝自来水有限公司
	城市集中式饮用水源地

	24
	江津区长江江津区自来水有限公司（鲤鱼石）水源地
	重庆市江津区自来水有限公司
	城市集中式饮用水源地

	25
	九龙坡区长江大学城水厂水源地
	重庆市润龙水资源开发有限公司
	城市集中式饮用水源地

	26
	九龙坡区长江和尚山水厂水源地（含和尚山水厂、黄沙溪水厂）
	重庆市自来水有限公司渝中区水厂
	城市集中式饮用水源地

	27
	开州区鲤鱼塘水库陈家坪水厂水源地
	重庆市鲤鱼塘水库开发有限公司
	城市集中式饮用水源地

	28
	梁平县大河坝水库大河坝自来水厂水源地
	梁平县大河坝水库管理站
	城市集中式饮用水源地

	29
	梁平县蓼叶水库大井水厂水源地
	梁平县龙泉供水有限公司
	城市集中式饮用水源地

	30
	梁平县沙坝水库沙坝自来水厂水源地
	梁平县沙坝水库管理站
	城市集中式饮用水源地

	31
	南岸区长江黄桷渡水厂水源地
	重庆市自来水有限公司江南水厂
	城市集中式饮用水源地

	32
	南川区双河水库英岩水厂水源地
	南川区双河水库管理所
	城市集中式饮用水源地

	33
	南川区肖家沟水库梅垭水厂水源地
	南川区肖家沟水库管理所
	城市集中式饮用水源地

	34
	彭水县芦渡沟彭水县自来水公司水源地
	彭水县自来水公司
	城市集中式饮用水源地

	35
	彭水县郁江关口取水泵站水源地
	彭水县自来水公司
	城市集中式饮用水源地

	36
	綦江区鱼栏咀水库文龙水厂水源地
	綦江区鱼栏咀水库管理所
	城市集中式饮用水源地

	37
	黔江区城北水库三元宫水厂水源地
	黔江区泰来公司城北水库管理处
	城市集中式饮用水源地

	38
	黔江区洞塘水库白家湾水厂水源地
	黔江区洞塘水库管理站
	城市集中式饮用水源地

	39
	黔江区小南海水库三元宫水厂舟白水厂正阳水厂中塘水厂水源地
	黔江区水利工程管理处
	城市集中式饮用水源地

	40
	荣昌区高升桥水库渝荣水务有限公司水源地
	重庆渝荣水务有限公司
	城市集中式饮用水源地

	41
	沙坪坝区嘉陵江井口水厂水源地
	重庆市自来水有限公司井口水厂
	城市集中式饮用水源地

	42
	沙坪坝区嘉陵江沙坪坝水厂水源地(含中渡口水厂、高家花园水厂)
	重庆市自来水有限公司沙坪坝水厂
	城市集中式饮用水源地

	43
	石柱县河坝场河双庆水厂水源地
	石柱水利水电实业开发有限公司
	城市集中式饮用水源地

	44
	石柱县龙池坝水库石柱县给排水公司双庆水厂水源地
	石柱县龙池坝水库管理所
	城市集中式饮用水源地

	45
	铜梁区涪江安居提水工程水源地
	铜梁区龙泽水务有限责任公司
	城市集中式饮用水源地

	46
	潼南区涪江河人工运河潼南区自来水公司水源地
	潼南区自来水公司
	城市集中式饮用水源地

	47
	万盛经开区汤家沟水库万盛自来水公司水源地
	重庆市渝盛水资源开发有限公司
	城市集中式饮用水源地

	48
	万州区甘宁水库三峡水资源开发有限公司江北水厂水源地
	万州区三峡水资源开发有限公司江北水厂
	城市集中式饮用水源地

	49
	万州区长江万州区自来水公司三水厂水源地
	万州区自来水公司
	城市集中式饮用水源地

	50
	巫山县朝阳洞地下水鼎诚水务有限责任公司水源地
	巫山县鼎诚水务有限责任公司
	城市集中式饮用水源地

	51
	巫山县长江鼎诚水务有限责任公司水源地
	巫山县鼎诚水务有限责任公司
	城市集中式饮用水源地

	52
	巫溪县大宁河重庆市渝宁水利水电开发有限责任公司自来水分公司水源地
	重庆市渝宁水利水电开发有限责任公司自来水分公司
	城市集中式饮用水源地

	53
	武隆县油房沟武隆县自来水有限责任公司水源地
	武隆县自来水有限责任公司
	城市集中式饮用水源地

	54
	武隆县中心庙水库武隆县自来水有限责任公司水源地
	武隆县渝翔水资源开发有限公司
	城市集中式饮用水源地

	55
	秀山县钟灵水库徐家坳水厂水源地
	秀山县钟灵水库管理所
	城市集中式饮用水源地

	56
	永川区上游水库侨立水务公司三水厂五间圣水自来水厂水源地
	永川区侨立水务有限公司三水厂
	城市集中式饮用水源地

	57
	永川区孙家口水库永川区侨立水务有限公司一水厂水源地
	永川区侨立水务有限公司二水厂
	城市集中式饮用水源地

	58
	永川区永川河侨立水务有限公司一水厂（红江闸垻）水源地
	永川区侨立水务有限公司一水厂
	城市集中式饮用水源地

	59
	酉阳县小坝二级水库酉阳县自来水公司水源地
	酉阳水利水电实业开发有限公司
	城市集中式饮用水源地

	60
	渝北区嘉陵江悦来水厂水源地
	重庆中法供水有限公司悦来水厂
	城市集中式饮用水源地

	61
	渝中区嘉陵江大溪沟水厂水源地
	重庆市自来水有限公司渝中区水厂
	城市集中式饮用水源地

	62
	云阳县长江四方井自来水厂水源地
	云阳县自来水公司
	城市集中式饮用水源地

	63
	长寿区龙溪河烟坡庙山水厂水源地
	重庆渝长燃气自来水有限公司
	城市集中式饮用水源地

	64
	忠县白石水库忠县自来水公司香山水厂水源地
	忠县兴业水资源开发有限责任公司
	城市集中式饮用水源地

抄送：水利部水资源司。
重庆市水利局办公室                         2017年1月11日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSPtLBfwMB3zMyXxKiDvLC=sUiftLh3vKiPyNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr4NDP3NTYBQhz3Lyb4KSP1Ly=sNDTxMhz0MTDvNSQEMCQBLyI8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsOkx55griHvLSdgryD3trWKqsRzsciC97J7OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT90siG6LqPx56=966VOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOq6VrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6V1Lerx56=966VOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vLSDxPyEEMS=3LC=zQSL4OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSbsLCDsLSDfLS=5MSf5LiHfHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiDvKiT0KiPtLS=0OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3wLBz1LBzzPhz2Qh0CNB0FMyvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEUyYTogclEMQCT9LCvuUWMkRlE1XT0DMS3MBiwSYVErPWQWZFkiZEAgY1T9na501iKRr5F+OB8SYVErPWQWZFkiZEAgY1T9OEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB30LC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiTvLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9SELvcDwSLTMRUVQJUFkBQEIVRkUSUUoJTSAFUUISLGQLTyAzQEEvSkMUaDQkUUIDTSAFbUHxYDIjLFwCTUcjRkIEQkIURD4NTUQBREDwSmgRLT4JVVoNQUUUUjMQaDYVTUTwQEQXZDcRQTYTTV0jS0YqRjITUSEDSSEvczQQbFEWQ0IFU1wnS1MsTjgOVFQNUUgNL0DwQkoRQkoRUUUjQUEUbDUVQ2ABVkUZLz0HZD8RQUX0UEYRVlPvLWEQUDoNYVwJZEItX2ckQST1TkgrSkYFaCMDTWANXVsEdUQXbEMYUSEFXSMnQVUqQj8QaVQOUlsJPkQULTMhUFwzU1zwb1ErbEURUkoNTVrwREETQkYRUT3yYC=vLUkqYDINUlw3VkQVVkXySSEYUEoxQEEvSkUqaCMRUTYZTjYZTkUUcDUQUyUyXyErQVIWMT0iaWguVVrwMEDybDISZzotUFwZP0EVaD4QU2QOUC=wRkHxVj4QUDIHTSENdEHwSjoYZj4EUUUVPzQQbDIUUkYBTUQRREQqQjUQLDovUUUzP0nwQjUgdSktYDgrSFPvRWkhQ18xTzYFPkUrRkAYLUIQUDgNLFMsMVEkU0oYYEUqckY5YFoiUD05SkgNaj4pY2kDTW=1UzQRcz8GVj4UajIvTkQNMUUrPkAiLkk2TzcMdkoEcEMkUWgrSkYJLUcsVl8TUVvyRyMBRELvVkEiUz3wXzU3aUMVSSASaG=wREDvSmoRLDYRUkUZP1PvLToDTWACViH4dUEsYDYRUTYZT0QNQEnvLTMQaVQ1X1sJakIUUjIWUVs5TlsFRkDvLTIOQVQBSUYVZ0IXYDYQZSjyUUUZSkEULTQQUjYBYCARTkcUbDwhLWAJQEEva1QsSj8QUjYFTlsJTkEUTl4WUUYBUCIjSkjwYGkiLikTUEgvVEoHQjkTdj4RXS=uMFMvLEPwQDvvLj45Q1g2LigkL0cCVkYpP2kiP0MvUlEILyMTLD45SCAHZyQYTDP3K1Mya0n3bSQ5bF4zc1PvXzPzQW=vXSAONUU3K2YRdF0yMTPwVC=3Pk=1c103TDzzcWDvcUcGTz0ZYGMHSCIgTh8gQVMBZT32UDcBdmoCPmoARTIAUDEwSTMMdDYDPUMBYz4VPjEMSTLyVmAZVFQEVkgNblQGNWcMTWM2P0EYQEYQTTcDPToDUFcIQDEQTGMMPVsGPkMySzE2RVEBTTE2QEEYRjsuVjknclMNPUEEPjIQPTUmVTM5VkT1JxsGdW=zTSEqM1oFRjsOVF4KTiEkbycNaEYMSiMvRVYUSTIDMTIJTyghZGAwR0IHaGMpZEoZLkgwaFsFVkAtbx81aUI3Rh8WQDIvX2AUMlsNMEE2TF4MSDLqdSEPbmMOXiY3bGE2SEMCdTwzZlvuTjfqZSgCMWAOUmbvSDovSj0hSWELZDwUdjUJTWorLSktbjEtZCkxK1MoMF8CalIMckg2VjkNY1b8OSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiDyMi=7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3KiHtLB3zLyfnLyKNtxj7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4RLFwGSzQrZGEmP2EATFMAPTEAPTEIPTEAPTMAPTkCPTEAPTEmRTEAYzECPVcIPzEmSTQAc0=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGoATCg5SR73dko1NGosYig5dk=3dh7uNV0ATCksSR74aUo1NV0sYiksdk=4aR7uJ0oATBsZSR7qVko1J0osYhsZdk=qVh7uKz0ATB8MSR7uSUo1Kz0sYh8Mdk=uSR7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=2S0ENMVgObyfyYCYscTgHa134Kz0OYEjqZVD0TCT3bTglKzMYLC=wLW=4KzM1ZzXxLGIqdjUlY0EyY1Q4RSD2PykYRFwuRyIVXUEjVmcoVij4SlcEUWDzLCQDRFsQTFkPNTUZPmgoQTIWZyQGQWMuSGQoVkovajoZbDItPh8raEgGTFokXlcSSTL4LRsMNCYOcUYuZzcBP1MuSlEVQ1gNLWABSEEoUVsVVGczYEIOZEgmcGAKQjIFY0jwRTYIRTo2YFIoTUMwLiUjNVP2VCAqUCETLmIlTVwVLDM0bDcCRjfxaSAIaGYiLEIkYUjxMjbwQjT3JzkCaToVYTDzVjkSS1UOcDD4U1YBaUcWdSA0RVorVl0SQSLxaDYJcyXuY0YsZ2MtTlMVYV7zXmA3S1wAc2bwazcYUlM3VUoiT0YCcWkORi=2QCAuZ1wSb2QlNTUUQWYqLTMVVWEqRz74SzcNLWDwRjUDUT8kb0QSXj0PaGkvUiUmbl7vUy=4dlgQT1QgMkMsQlE4bjM2Z10tVlgqLGAwU0kPNV8sP1EHRWTwUVz1Xz0AT1IWYkAFLWb4cGU2L1EVSEUyPykiZV8xZmENMV0CYTf1LlwERkEZbVMgT1wFcyUKPjMUSCcxZ1D0YCbyVFEYS14nJ2UoNTX3Ymk4Z14QT0PxdUUSa2MNPjIwUV8DaEXvbj8gX0YPVF0TRFwZLWECND0IM0UDMDkGZmUTTmQ2RyE4MiQQdF0MVjYucyEWbEMyXl4FbGgFPlIUUVIqa1IwQGATbU=wRUn0VjoUdkgYQlr3cWYwZmgQVT0TR0MrS0kTX1ILZ1wBTzQ3UVYuVTcjbFPuSj4PRCICLDcAK0EKcyEqcyETTjopSFIKbyITNUEhakUhUkElTEYPPjsWYE=uZDQvTWgmZVUuRmQBREIIUz8SbEM4QFkPbTQxc1nxYWIuRl0ZS1b1KyEudEjyQDb3b2cuLSYEM1gDZFcMLVsFP2QUTigZZloVUzssTFoyZFL0LVw5Qlc1czr4MDogLmM5MmkxSz0KSScFLFciZjYrczEoUFYpbTYpTUI3TGoYUCMuRyI0ajv0NDQmNWM5YF71SkILSFshVG=4RUn0NFvqMUkGb1QlbUcmcDEHYGfzUCglNVHzZij4UWUIY1kEaBsKSmoTcVs5NVoIUWoFamgYVCMFPj3yb0=2SCcEZFI3MTcUZkn3Ti=4aVMAQUEpVF4BSzguSzYRbmUoMCYIaiUgRVf1S0oPNVb2UmknSznyclv1bV8ucCAFUjsPQycHX0LzXWEHT10TYUAWXkorL2X2VTU4bmU0RWMndVQFUVXqVkoMTVMNVFPxRCEiTTvwLEPvcTcTdh84QjfudDUrLzr4YjMLJxsYPT8rdlLyYF8zSmAGbT8obUQUJ1IgRiD0ZmUTXkEBdCADTF43REMGVkkWVTsyU1wVcEMXckYRT2=4YzsPdTcoYWAnMkIyMUoWLT4LYGbqSGQlRjEtRmU3TzUObmLubGAjcFURUGkIdWQnTmIGUDUscFQFaT0CdmEkcWMAcC=wSEQlR2cGLCkUYGoZQDQ0T2cDYyYncCDvTjUAPSb7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJOEMoYz4gcGUxYUQ4bFT9LSvuT1kmSlEzcWIkUGkvYS3MBiwSZVctUGkvYS3vOB8SZVctUGkvYS3MBiwOYlYrZV4kUF8TbmUkOiD7Kz8lYlwoalUTa0QxcVT9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9LCvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9YCTvLFT4X1TwMCX4L1XzXSD0YVMkXlQlYVUlMiP1Lyj7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3wOB8Pbl8eQlwgYy3MBiwIaVEmYUQxXV4ySV8jYS3wOB8IaVEmYUQxXV4ySV8jYS3MBiwSYVErT1UxZVErOmUDdCAGbkUPYmjyUl41ZCICRUQpMGAESi0zRh70YVwma0c5YD0ZbygFVDshRDH2aRsLXVsoLUIQbUkSNSYOc1MAOB8SYVErT1UxZVErOfzJOEAxZV4zT1UzOi=

— 2 —

[image: image3.png]

[image: image4.png]=